[image: Texto

Descrição gerada automaticamente][image: Desenho de personagem de desenhos animados com texto preto sobre fundo branco

Descrição gerada automaticamente]
ANEXO II
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO DE PROJETO DE MONITORIA
	Orientador do Projeto:

	Participantes do Projeto:

	Área de atuação:

	Título do Projeto:

	Data:

Declaro para os devidos fins estar ciente e cumprir todos os requisitos previstos no Edital 04/2022, de 13 de maio de 2022.

xxxxxxxxxxxxxxx
Orientador(a) do projeto

image1.jpg
INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA
Sudeste de Minas Gerais

image2.jpg